PRESS RELEASE
令和２年 10 月 14 日

報道機関各位

技術交流テクノフェア実行委員会

北陸技術交流テクノフェア 2020 on the Web

来場者事前登録開始のご案内ならびに広報依頼について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、「北陸技術交流テクノフェア 2020 on

the Web」について、本日より来場の事前登録を開始いたしましたのでご案内申し上げます。登録いただく

と、技術情報や記念講演会・特別セミナーなどを受講できるほか、様々な特典がございます。つきましては、

事前登録募集に関する広報方をお願いいたしたく、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．事業名   ：「北陸技術交流テクノフェア 2020 on the Web」 https://www.technofair.jp/

２．開催趣旨

本フェアは業種・分野・地域を超え、様々な企業や大学・研究機関等が一堂に会する場として今年で 31回目

を迎える北陸最大級の技術展示会です。北陸 3 県をはじめとする出展者と来場者となる企業が活発な意見交

換・情報共有を行うことで、技術連携・技術移転等のきっかけとなり、多くの新しい技術が誕生することを

目的にしております。従来、福井県産業会館をメイン会場にした展示会を開催予定でしたが、今回の新型コ

ロナウイルス感染症による影響を鑑み、今回は Web 上での展示会という方法で開催することとなりました。

企業や研究機関、大学等の出展者の情報も Web上で発信し、動画や資料などによる紹介説明の他、出展者と

の交流や商談が出来る環境を構築し、「新しい時代における新しいテクノロジーの感じ方」を Web 上で提案

して参ります。

３．申込方法：北陸技術交流テクノフェア 2020 on the Webのホームページから申込いただきます。

URL：https://www.technofair.jp/

４．同時開催  「ふくいＩＴフォーラム２０２０ ＯＮ ＴＨＥ ＷＥＢ」は、

「地域社会を支えるＩＣＴ～ビジネス改革のヒントが集結～」●働き方改革・生産性向上●社会的課題対応・

コロナ対策全般●営業支援・テレワーク支援の分野ごとに、ホームページに出展企業の専用ページを設け、

技術・製品を紹介するテキスト、動画、写真を掲載いたします。テクノフェアホームページからもアクセス

できます。

（お問合せ先）「北陸技術交流テクノフェア 2020 on the Web」

技術交流テクノフェア実行委員会 事務局（福井商工会議所 まちづくり・産業振興課 内） 担当：神谷

  ＴＥＬ：0776-33-8252 E-mail：technofair@fcci.or.jp  URL： http://www.technofair.jp/

「ふくいＩＴフォーラム２０２０ ＯＮ ＴＨＥ ＷＥB」：同フォーラム事務局＝TEL0776（50）2533

https://www.technofair.jp/

 北陸技術交流テクノフェア２０２０ on the Webページについて